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Amforht World Tourism Forum 2004 

1-5 Mayıs 2004 tarihleri arasında Antalya'da dü
zenlenen Anıforht World Tourism Forum-2004 Ak
deniz Üniversitesi Turizm işletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu'nun ev sahipliğinde Antalya şehir mer
kezinde yer alan 5 yıldızlı Porta Bella Otelinde ger
çekleştirildi. 
Forumun ilk iki günü ( 1 -2 Mayıs 2004) tarihleri sos
yal programlara (hoş geldin yemeği, yarım günlük 
geziler, tekne turları, brunch ve yöre gezilerine) ay
rılmıştı. Yarım günlük geziler çerçevesinde Myra, 
Kekova, Simena, St. Nicolas gezildi. Pazar günü ise 
sabah Kurşunlu Şelalesi, Perge gezildi ve alışveriş 
amaçlı grup serbest bırakıldı. Daha sonra grup tekne 
turuna çıkartıldı. 
Forumun son üç günü ise bilimsel programlara ayrıl
mıştı. Bu çerçevede 3 Mayıs 2004 tarihirıde saat 
9.30'da Porta Bella Otelde başlayan bilimsel toplan
tılar öncelikle protokol konuşmalarına sahne oldu ve 
bu çerçevede; Arnforht Başkanı Dr. Jean-Michel 
Hoerner, Akdeniz Üniversitesi Turizm işletmeciliği 
ve Otelcilik Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Ahmet 
Aktaş, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yaşar 
Uçar, Antalya Valisi Alaaddin Yüksel, açılış konuş
malarını yaptılar. 
10.30'da başlayan panelde dünya ve Türkiye turiz
mmin genel değerlendirmesi yapıldı. Paneli, Balıke
sir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Hacıoğlu 
yönetti. Panelde Türk Hava Yolları Genel Müdür Ti
cari Yardımcısı Dr. Tuncay Pekirı, Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği Başkanı Başaran Ulusoy, Türkiye 
Otelciler Birliği Başkanı S irıan Babila, ve T.C. Kül
tür ve Turizm Bakanlığını temsilen bir konuşmacı 
Türk Turizmirıirı Genel Değerlendirmesirıi yaptılar. 
Öğleden sonraki birinci oturum, Pamfilya Salonunda 
Amforht Başkanı Dr.Jean-Michel Hoerner başkanlı
ğında yapıldı. Panelde General Presentation of the 
Problematic (Worldwide)'ın genel başkanı Deborah 
Luhrman (WTO), "Sorunsalın Genel Sunumu (Dün
ya Genelirıde )" başlıklı tebliğirıi sundu. İkirıci ko
nuşmacı Falcan Tourism Control Intelligence baş
kanı olan Michale Nowlis, "Orta-Doğu'da Terör ve 
Turizm (Avrupa ve Orta-Doğu)" başlıklı bildirismi 
sundu. Üçüncü ve son konuşmacı Loss Prevention 
Marrio tt International' ın başkanı olan Alan Orlob, 
"Dünya Genelinde İnsanların ve Mülklerirı Korun
ması (Kuzey Amerika)" konulu bildirisini sundu. 
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Günün ikinci oturumu Honorary Onursal Başkanı Ser
ge Perrat başkanlığında yapıldı. Otururnun ilk ko
nuşmacısı Dünya Turizm Örgütü 'nden (WTO) De
borah Luhrman "Asya Pasifık Bölgesi İçirı Turizm 
Risk Yönetimi (Asya Pasifık Bölgesi)" kQil.ulu bildi
rismi sundu. Otururnun ikinci konuşmacısı Univer
sity of Sao Paulo, World Expert in Tourism'den Prof. 
Dr. Mario Carlos, "Sürdürülebilir Turizmirı Sertifi
kalandınlması (Latin Amerika)" konulu bildirisini sun
du. Otururnun son konuşmacısı The Board of IA
APA 'nın önceki Genel Direktörü olan Alain Baldac
ci, "Tema Parklarında Kriz Yönetimi: Turizm En
düstrisirıe B ir Örnek (Dünya Genelirıde)" konulu 
bildirisini sundu. 
4 Mayıs 2004 Salı günü üçüncü oturum saat 9.00'da 
Amforht Genel Sekreteri Henri Magne başkanlığın
da yapıldı. Otururnun birinci konuşmacısı Asst. Prof. 
Dr. Okan Şafaklı, "Kuzey Kıbns Türk Cumhuriyeti 
Turizm Sektöründe Ülke Riskirıirı Doğrudan Yaban
cı Yatınmlar Üzerine Etkisi" konulu tebliğirıi sundu. 
Oturumda ikirıci konuşmacı olan LLC Communica
tions Strategies adına Judith A. Schalick, "Seyahat 
ve TUrizmde Kalite, Kriz ve Risk Planlama: Kalite 
Endüstrisinden Alınacak Dersler" konulu bildirisini 
sundu. Üçüncü konuşmacı ise; Virginia Polytechnic 
Institute and State University Pamplirı College of 
Busirıess, Department of HospitaJity and Tourism 
Management bölümünden Melih Madanoğlu, "Bir 
Risk Yönetim Aracı Olarak Değer Göstergelerinirı 
Kullanımı: Turizm Endüstrisirıden Yansımalar" ko
nulu tebliğini sundu. Otururnun son konuşmacısı Vni
versite de Perpigman Vice Doyen de la Faculte Sport, 
Tourisme et Hotellerie Internationale'dan Christina 
Pagnon-Maudet, "Turizmi Girişimcilik Riskiyle Ya
şamak" konulu bildirismi sundu. 
Dördüncü oturum Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Prof. 
Dr. Alp ·Timur Başkanlığında yapıldı. İlk konuşma
cı, Balıkesir Üniversitesi'nden ortak bir çalışma ile 
katılan (Prof. Dr. Necdet Hacıoğlu, Doç. Dr. Cevdet 
A vcıkurt) Arş. Gör. Ahmet Köroğlu, "Turizmde Kriz 
Yönetimi ve Otel İşletmelerine Yönelik Bir Uygula
ma" konulu bildiriyi sundu. Otururnun ikirıci konuş
macısı, Çanakkale 1 8  Mart Üniversitesi' nden Doç. 
Dr. Derman Küçükaltan, "Küresel Krizierin Hedefi 
Olarak Turizm ve Kriz Yönetir.;;i Süreci Süzgecirı
den Geçirilmiş Enformasyon Modeli" bildirisini sun-
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du. Balıkesir Üniversitesi 'nden yine ortak bir çalış
ma (Doç. Dr. Tamer Bolat, Doç. Dr. Oya Aytemiz 
Seymen, Yard. Doç. Dr. Ayhan Gökdeniz, Öğretim 
Görevlisi Oya İnci Bolat) olan "Kriz Dönemlerinde 
Konaklama İşletmelerinde Yönetici davranışları 
Üzerine Etik Bir Bakış: Göreceli Etik Üzerine Bir 
Değerlendirme" konulu bildiri, Doç. Dr. Oya Ayte
miz Seymen tarafından sunuldu. Otururnun son ko
nuşmacısı Arş. Gör. Burcu Demirel, Akdeniz Üni
versitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesinden Prof. 
Dr. Ayten Ersoy ile hazırladığı "Kriz Dönemlerinde 
Turizm İşletmelerinde Faaliyet Tabantı Maliyet Sis
temi - Tam Zamanında Üretim Sistemi ve Kalite 
Maliyet Sistemi Kullanılarak Maliyetierin Düşürül
mesi" adlı bildiriyi sundu. Oturum sonunda "tartış
malara" yer verildi ve öğle yemeğine geçildi. 
Saat 1 3.30'da başlayan beşinci otururnun başkanlı
ğını İstanbul Üniversitesi 'nden Prof. Dr. Nüzhet Kah
raman yaptı. Otururnun birinci konuşmacısı Ege 
Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden, Yrd. Doç. Dr. 
Bilgehan Gültekin "Kriz Yönetimi iletişimi Politi
kaları Işığında Turizm Sektörüne Genel Bir Bakış: 
Turizm Bakanlığı İçin Örnek Bir Kriz Yönetim Eki
bi Önerisi" konulu bildiriyi sundu. Otururnun ikinci 
konuşmacısı, Kocaeli Üniversitesi 'nden Öğr. Gör. 
Adem Yavaş ve Öğr. Gör. Özlem Aydoğdu "Küre
selleşen Terör ve Devletlerin Turizm Sektöründe 
Uyguladığı Kriz Yönetim Stratejileri (Amerika ve 
İsrail Örnekleri)" konulu bildirilerini sundular. Otu
rumda üçüncü olarak, ortak bir çalışma olan (Profes
sor Michael Y. Laıko, Elena L. Ilına Associate Pro
fessor, Mr. Michael !. Vereshagın, Nazezhda V. Po
nomareva) "Turizmde Proaktif Kriz Yönetimi" ko-

1. Ballkesir Ulusal Turizm Kongresi 

Balıkesir Üniversitesi Turizm işletmeciliği ve Otel
cilik Yüksekokulu tarafından düzenlenen " 1 .  Balıke
sir Ulusal Turizm Kongresi"  1 5- 1 6  Nisan 2004 tarih
lerinde BAÜ Çağış Yerleşkesi'nde gerçekleştirildi. 
Açılış konuşmalarında Balıkesir' in ülke turizminden 
yeterli payı alamamasının nedenleri ve bu payın ar
tırılması için alınması gereken önlemler üzerinde 
duruldu. Başkanlığını Balıkesir Üniversitesi Rektö
rü Prof. Dr. Necdet' Hacıoğlu'nun yaptığı panelde 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 'ndan Dr. Şeyda Odaba-
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nulu bildiri sunuldu. Otururnun dördüncü konuşma
cısı Departement D'etudes Urbaines Et Touristiques 
De l 'Universite Du Quebec a Montreal 'dan Profes
seur Bruno Sarrasın, "Turizmde Akut Solunum Send
romu Krizinin Etkilerinin Yönetimi Konusunda Ka
nada Deneyimi: Bir Tahmin ve Öngörü Analizi" ko
nulu bildirisini sundu. Otururnun son konuşmacısı, In
ternational Service Alliance Başkanı Professor Ray 
Pine "Asya Otel ve Turizm Endüstrisinde Yüksek 
Kalitede Servis Personeline Artan Talep" konulu 
bildirisini sundu. 
Saat 15 .30'da Amforht Başkanı Dr. Jean-Michel Ho
emer forumun sonuçlarını değerlendirdikten sonra, 
bu çerçevede ilgili kuruluşlara söz verdi. Kahve ına
lası sonrası Amforht Onursal Başkanı Serge Perrat 
Amforht World Tourism Forum 2004 Antalya'nın ka
panışını yaptı .  Son olarak Amforht Yönetim Kurulu 
toplantısı Olympos Salonunda gerçekleştirildi ve gala 
yemeğine geçildi. Gala yemeğinde Amforht Ödül Tö
reni yapıldı. 
l -5 Mayıs 2004 tarihleri arasında Antalya'da gerçek
leştirilen Amforht World Tourısm Forum 2004'daki 
sosyal, kültürel ve bilimsel etkinlikler oldukça doyuru
cuydu. Katılımcılar Akdeniz Üniversitesi Turizm iş
letmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nun bu organi
zasyonu başarılı bir şekilde gerçekleştirdiğini dile 
getirdiler. 

Gönderi/me tarihi 
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şı (Kültür ve Turizm Bakanlığı Arş. Eğitim Genel 
Müd. Yrd.), sektörden ise Rıza Epikmen (TÜRSAB 
Yön. Kurulu II. Bşk), Erhan Çakay (TÜROB Genel 
Sekreteri), Şerif Yenen (TÜREB Yürütme Kurulu 
başkanı) ve Turabi Çelebi (GETOB Başkanı) konuş
macı olarak yer aldılar. Konuşmacılar genel olarak 
kendi sektörlerinin sorunlarından ve çözüm önerile
rinden söz ettiler. Özellikle TÜREB ve TÜR OB 'un 
yasalarının olmamasının önemli bir eksiklik olduğu 
ve bu eksikliğin doğurduğu yetersiz finansal kay-


